СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

                                                                  РЕШЕНИЕ

от   29 июля  2020 г.                                                                                              №   18

«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов  от 16.12.2019г.     № 38 «О бюджете муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
Собрание депутатов решило:

Статья 1.

            Внести в решение собрания депутатов МО»Большеугонский сельсовет» от 16.12.2019г. № 38 «О бюджете МО «Большеугонский сельсовет»Льговского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов »  следующие изменения  и дополнения:

1) статья 1 пункт 2  дополнить словами:

 дефицит (профицит) местного бюджета на 2021 год в сумме 0,00 рублей, на 2022 год 0,00 рублей
   2) статья 1 пункт 2 абзац второй слова «в том числе условно утвержденные расходы в сумме 45124,38 рублей» заменить словами «в том числе условно утвержденные расходы в сумме 67520,78 рублей»;

    3) статья 1 пункт 2 абзац третий слова «в том числе условно утвержденные расходы в сумме 90510,10 рублей» заменить словами  «в том числе условно утвержденные расходы в сумме 135302,90 рублей»;

    4) статья 3 пункт 3 слова «в 2019 году согласно приложению №5» заменить словами     «в 2020 году согласно приложению №5»
     5) статья 3 пункт 4 слова «в 2020-2021 годах согласно приложению №6» заменить словами  «в 2021-2022 годах согласно приложению №6»

      6) статья 8 пункт 1 изложить в следующей редакции «объем муниципального долга при осуществлении муниципальных заимствований не должен превышать следующие значения:
в 2020 году до  899742,5  рублей;

        в 2021 году до 902487,5 рублей;

        в 2022 году до  905101,00 рублей»
       7) статья 11 пункт 2  слово «предельный» исключить
Статья 2.

               Приложение №1,№3,№5,№6,№7,№8,№9,№10,№11 изложить в новой редакции

 Статья 3.

Настоящее решение разместить на официальном сайте  МО «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области,  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель собрания депутатов                                                                        В.Ю.Чкония

Глава Большеугонского сельсовета                                                                         А.А.Юдин

Льговского района